PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от 07.08.2015                                                                                                 №  12/4

   станица Полтавская
О чествовании в номинации

«Благоустройство станицы»

            В связи с празднованием Дня станицы Полтавской,  в целях поощрения вклада граждан в благоустройство станицы Полтавской Совет Полтавского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать  победителями в номинации « Благоустройство станицы» следующих   жителей станицы Полтавской:
1.1.  Мудрую  Елену Леонидовну
1.2. Сушко Виктора  Николаевича
1.3. Погиба Риту Ивановну.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                И.В.Данина